
 

______________________________________________________________________________ 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA 

SENASA  

 

 

 

 

 

 
 

 
1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS. 
2. BIENES Y SERVICIOS. 
3. PASAJES Y VIÁTICOS. 
4. COMBUSTIBLES. 
5. SERVICIOS PERSONALES. 
6. SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 
7. ALIMENTOS. 
8. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS. 
9. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS. 
10. OTROS GASTOS. 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/11/2019 10:27:39

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1
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BIENES Y SERVICIOS
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 0145 

 001

 02278

 02284

 02340

 02422

 02426

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 238,050.00

 77,625.00

 94,680.19

 3,680.00

 367,088.71

11-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

15-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 781,123.90
 781,123.90
 781,123.90

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019008162231

08019011418337

08019998391040

0043001

0804003

SUMINISTROS INDUSTRIALES SYMMAG S. DE R.L

HB IMPRESORES S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/11/2019 10:31:47

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0145 

 001

 02360

 02361

 02362

 02363

 02364

 02365

 02366

 02367

 02368

 02369

 02370

 02371

 02373

 02374

 02375

 02376

 02378

 02379

 02380

 02381

 02382

 02383

 02384

 02385

 02386

 02387

 02388

 02389

 02390

 02391

 02392

 02394

 02395

 02396

 02397

 02420

 02482

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 6,109.37

 6,109.37

 7,569.50

 3,656.25

 7,437.50

 6,219.37

 2,187.50

 6,109.38

 4,671.88

 6,109.38

 359.37

 203.12

 1,406.25

 281.25

 281.25

 1,796.88

 1,796.87

 281.25

 281.25

 1,928.88

 281.25

 1,406.25

 281.25

 281.25

 1,796.88

 359.38

 3,937.50

 1,796.88

 1,796.88

 4,781.25

 359.38

 359.38

 2,297.50

 3,278.38

 3,937.50

 3,234.38

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

23-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 98,215.54
 98,215.54
 98,215.54

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1956-00125

1501-1988-00946

0801-1993-15526

0801-1962-02850

0318-1969-00294

0301-1959-00425

0801-1993-15526

0801-1970-03764

0615-1992-00683

0801-1981-27265

0801-1981-27265

1502-1963-00147

1502-1963-00147

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0801-1978-11125

1706-1990-00226

1413-1956-00146

0801-1978-11125

0801-1990-09054

0611-1972-00115

0801-1978-11125

0801-1978-11125

0301-1959-00425

0801-1978-11125

0703-1964-01119

0703-1985-00078

0801-1954-03474

0612-1979-00063

0612-1979-00063

0801-1954-03474

0703-1985-00078

0703-1985-00078

0703-1976-00261

0801-1962-00336

0801-1958-04301

0713-1998-00032

MARIO RAFAEL RODRIGUEZ FLORES

ALEJANDRA MARIA AGUILAR LEIVA

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

LUIS MARIANO RIVERA CASTRO

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

CARLOS MIGUEL JAAR QUIÑONEZ

KATYA MARGARITA CASTILLO FLORES

LOURDES TERESA MORAZAN GARCIA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

RICARDO ANTONIO ESTRADA PALMA

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

GISELA SOCORRO ORTEZ RIVERA

CARLOS ALBERTO BARRERA FUENTES

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

JAIME ANIBAL AVILEZ TORREZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

JOSE LUIS SALGADO CHANG

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CESAR AGUSTO ARDON

WILFREDO FONSECA MORAZAN

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

WILFREDO FONSECA MORAZAN

WILFREDO FONSECA MORAZAN

NOE GUMERCINDO LOPEZ SANCHEZ

ERWIN DAVID MARTINEZ MALDONADO

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

HECTOR JOSE VALERIO ARDON



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/11/2019 10:34:58

Gestión: 2019 
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 001

 02212

 02215

 02216

 02217

 02341

 02470

 02470

 02470

 02471

 02472

 02472

 02473

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00002

 00002

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 00002

 00001

 46,268.86

 21,124.30

 5,555.41

 61,861.41

 88,400.66

 11,969.95

 20,910.48

 13,984.16

 27,821.90

 25,093.79

 30,575.70

 5,289.80

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

15-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

29-OCT-19

22-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 358,856.42
 358,856.42
 358,856.42

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-20670

04019013596969

0208-1938-00157

05019995125457

0801-1973-04434

18079016871603

18079016871603

18079016871603

08019999440092

0703-1969-00812

0703-1969-00812

0101-1949-00772

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.

TEXACO OLANCHITO S.DE R.L.DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/11/2019 10:27:12

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0145 

 001

 02331

 02332

 02333

 02334

 02335

 02336

 02337

 02430

 02431

 02432

 02433

 02437

 02438

 02439

 02440

 02441

 02442

 02443

 02444

 02445

 02446

 02447

 02448

 02449

 02450

 02451

 02452

 02453

 02454

 02455

 02456

 02457

 02458

 02459

 02460

 02461

 02462

 02463

 02464

 02465

 02466

 02467

 02468

 02475

 02476

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,400.00

 17,060.00

 82,184.00

 11,100.00

 46,002.00

 33,300.00

 542.40

 367,993.83

 72,312.08

 46,771.20

 233,856.00

 103,126.77

 45,834.12

 22,917.06

 34,375.59

 126,043.83

 57,292.65

 34,375.59

 45,834.12

 194,795.01

 57,292.65

 4,308.00

 664,540.00

 105,000.00

 198,300.00

 79,846.79

 65,980.40

 503,700.00

 3,643,580.84

 19,800.00

 40,500.00

 248,840.11

 577,598.79

 27,130.00

 44,239.00

 411,751.30

 27,679.00

 540,009.65

 27,853.00

 456,044.48

 79,042.00

 104,373.00

 11,841.28

 43,333.33

 21,800.00

10-OCT-19

10-OCT-19

10-OCT-19

10-OCT-19

10-OCT-19

10-OCT-19

10-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

16-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

17-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

0903001

05019004242033

QEY4QV-I

0903001

0602001

0601001

0601001

0601001

08019995368674

QEY4QV-I

08019007070006

08019999406510

05019004242033

LEE4FI-A

0903001

7E14HB-K

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019007070006

04019002034889

05019004242033

08019999406510

QEY4QV-I

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

0903001

08019999406510

08019003076436

05019004242033

KE64CX-B

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

0601001

05019004242033

LEE4FI-A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/11/2019 10:27:12

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 0145 

 001

 02477

 02478

 02479

 02480

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,000.00

 50,000.00

 36,000.00

 21,800.00

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

22-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,743,299.87
 9,743,299.87
 9,743,299.87

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/11/2019 10:32:36

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0145 

 001

 02313

 02314

 02315

 02316

 02317

 02318

 02319

 02320

 02321

 02322

 02323

 02324

 02325

 02326

 02327

 02328

 02329

 02342

 02343

 02344

 02345

 02346

 02347

 02348

 02349

 02350

 02351

 02352

 02353

 02354

 02355

 02356

 02357

 02358

 02359

 02398

 02399

 02400

 02401

 02402

 02403

 02404

 02405

 02406

 02407

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,366.15

 1,638.54

 847.92

 171.88

 2,566.67

 2,083.33

 1,174.48

 6,416.67

 6,416.67

 6,416.67

 6,416.67

 6,416.67

 6,416.67

 11,666.67

 6,256.25

 5,412.92

 6,233.33

 7,500.00

 3,622.20

 3,201.00

 2,500.20

 2,775.00

 2,653.95

 5,938.54

 4,173.58

 3,405.30

 3,497.54

 4,450.88

 5,958.47

 5,929.82

 5,958.47

 5,958.47

 5,958.47

 5,769.38

 5,872.53

 11,666.67

 6,095.83

 4,812.50

 6,416.67

 6,416.67

 3,701.04

 4,061.98

 3,632.29

 3,918.75

 3,947.40

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

11-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1401-1992-00191

0417-1988-00031

0510-1997-02459

0201-1994-01033

1503-1991-00509

0615-1979-00992

0501-1987-10952

1401-1993-00360

0318-1997-00047

0209-1998-01722

1804-1998-00672

1807-1995-00309

1601-1969-00969

1304-1991-00165

1210-1987-00257

0801-1959-04897

0501-1986-06932

0501-1959-03122

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1993-23143

0801-1974-07444

0801-1964-08665

1807-1990-01094

0801-1991-07491

1618-1988-00104

1218-1995-00220

0301-1987-01863

1703-1984-00007

0806-1968-00001

0801-1975-09696

0825-1986-00057

0801-1987-21627

0801-1975-00653

1804-1984-07436

1304-1991-00165

1601-1969-00969

1807-1995-00309

1804-1998-00672

0318-1997-00047

1401-1992-00191

0510-1997-02459

1503-1991-00509

0201-1994-01033

0417-1988-00031

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

VIDAL ERNESTO PADILLA

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

LEONARDO FABIAN GUEVARA DIONISIO

CINDY CAROLINA PAGUADA RIVERA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

AXELL FERNANDO STREBER FUNEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

CARLOS ARTURO FERRERA PAGUADA

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

JORGE ENRIQUE UCLES

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

ALFRED DAVID WIRE MAYES

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

DANIEL AMET COCA FLORES

FRANCISCO ANTONIO DOMINGUEZ PEREZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

OLVIN OSMAN MADRID RODRIGUEZ

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

AXELL FERNANDO STREBER FUNEZ

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

CINDY CAROLINA PAGUADA RIVERA

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR
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 02414

 02415

 02416
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 02419
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 02469
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 02486

 02487

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,489.58

 3,315.97

 4,354.19

 4,004.71

 13,343.75

 5,200.21

 5,582.15

 5,291.87

 4,615.83

 4,762.87

 4,755.24

 4,251.07

 6,095.83

 7,875.00

 2,918.13

 7,500.00

 3,622.20

 3,201.00

 2,500.20

 2,775.00

 2,025.36

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

14-OCT-19

15-OCT-19

15-OCT-19

21-OCT-19

23-OCT-19

23-OCT-19

23-OCT-19

23-OCT-19

23-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 318,191.92
 318,191.92
 318,191.92

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1987-10952

0615-1979-00992

1707-1985-00495

0510-1984-00070

1501-1955-00926

0510-1992-00271

0510-2001-00042

0510-1984-00190

1801-1988-01333

1622-1987-00300

0505-1958-00626

0510-1996-00492

0209-1998-01722

0801-1986-07402

1804-1974-00227

0501-1959-03122

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1993-23143

0801-1974-07444

0801-1964-08665

IVANNA ROCIO PEREZ RIVERA

VIDAL ERNESTO PADILLA

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

GUANDALI AMADOR FUNEZ

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

ELVA YASMIN PONCE MARTINEZ

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

GUILLERMO ENRIQUE REYES SANCHEZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

NELCY GUZMAN TEJADA

VICTOR MANUEL ALVARADO PADILLA

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

LUIS JOSE AGUILAR VARELA

NORA ELIZABETH CHAVEZ

CARLOS ARTURO FERRERA PAGUADA

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

LESTHER GEOVANY ALVARENGA MARTINEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

JORGE ENRIQUE UCLES
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 001

 02275

 02290

 02293

 02330

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 55,053.70

 7,138.63

 6,583.69

 6,026.00

14-OCT-19

10-OCT-19

11-OCT-19

21-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 74,802.02
 74,802.02
 74,802.02

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002892

08019004002892

08019006042676

08019006042676

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
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 02338

 02339

 02428

 02474

 02481

 02488

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 272,821.78

 10,863.55

 842.72

 6,746.91

 842.72

 5,205.80

14-OCT-19

14-OCT-19

15-OCT-19

21-OCT-19

22-OCT-19

23-OCT-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 297,323.48
 297,323.48
 297,323.48

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

05019001049734

1703001

0805001

1703001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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